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PRISOTNI ČLANI ODBORA:  
Boris GRILC, Maja RAZINGAR, dr. Adis MEDIĆ, Igor ARH, mag. Božena RONNER, 
Edina DŽAMASTAGIĆ in Urška HABJAN  
 
OSTALI PRISOTNI:  
dr. Gregor HUDRIČ – direktor občinske uprave, Matej SMUKAVEC in Andraž TOLAR – 
Oddelek za okolje in prostor, Petra DEČMAN – vodja Oddelka za družbene dejavnosti in 
splošne zadeve, Marko MARKELJ – direktor Komunalne direkcije, mag. Vera DJURIĆ 
DROZDEK – vodja Oddelka za gospodarstvo, Valentina ŠUMI – vodja Oddelka za 
finance, plan in analize, Uroš BUČAR – direktor JKP JEKO, d.o.o., Jesenice ter Mojca 
LEVSTIK – Kabinet župana 
 
Predsednik Odbora je predlagal, da se z dnevnega reda umakneta točka 4 - Predlog za 
spremembo cen gospodarskih javnih služb odvajanja odpadne vode, zbiranja odpadkov 
in oskrbe s pitno vodo in točka 5 - Predlog za potrditev cene 24-urne dežurne pogrebne 
službe in spremembo cene grobnin ter pokopaliških storitev v občini Jesenice. Glede na 
to, da se cene potrjujejo na podlagi elaboratov, je smiselno, da se najprej pregleda 
elaborate, ter da se cene uskladijo z rastjo stroškov.  
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Mag. Božena Ronner: 
Glasovala bo za umik obeh predlaganih točk, vključno z elaboratom. Elaborat je namreč 
tiste vrste akt, ki neodvisno od potrjevanja cen poskrbi, da se le-te ravno tako uskladijo. 
Predlagane cene so prenapete, predvsem pri pogrebni in pokopališki dejavnosti. 
Standard komunalnih storitev v občini Jesenice je resda visok, vendar pa je glede na 
standard prebivalcev občine Jesenice predlagan prevelik dvig cen. Predlagatelj naj 
pripravi nek sprejemljiv predlog, po katerem se bodo cene usklajevale postopoma. 
 
Marko Markelj: 
Elaborati so pripravljeni v skladu s predpisano metodologijo, kar pomeni, da jih izvajalec 
javne službe ne more popravljati. Zneski v elaboratih temeljijo na podatkih iz zaključnega 
računa podjetja za leto 2018 ter na planiranih stroških za leto 2020. Z elaborati se 
predlaga spremembe cen, katere potrdi Občinski svet. 
 
Uroš Bučar: 
Uredba MEDO predpisuje sestavine elaboratov. Finančna podlaga za pripravo elaboratov 
je poslovnih načrt, ki je bil pripravljen v mesecu avgustu. Strokovne službe so podale 
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mnenje, da so elaborati primerni za obravnavo na Občinskem svetu, ki potrjuje 
spremembe cen. Je pa dejstvo, da v kolikor cene ne bodo potrjene, bo podjetje poslovalo 
z izgubo, ki se bo pokrivala iz proračuna. 
 
Mag. Božena Ronner: 
Občina Žirovnica je tudi zavrnila predlagane spremembe cen. 
 
Dr. Gregor Hudrič: 
Če so posamezne točke predlagane na dnevni red, je potem smiselno, da se tudi 
razpravlja o njihovi vsebini. 
Trditev, da je Občina Žirovnica zavrnila predlagane spremembe cen, ne drži. Občina 
Žirovnica je na prejšnji seji občinskega sveta potrdila povišanje cen Ekogorja, na 
naslednji seji pa bo na dnevni red uvrstila spremembe cen, ki jih predlaga JEKO.  
Elaborati so pripravljeni v skladu z uredbo MEDO. Povod za tako velik obseg povišanja 
cen je v tem, da se te cene določeno obdobje niso usklajevale. Prav je, da se o teh 
predlogih razpravlja, kajti zaradi negativnega poslovanja na posameznih dejavnostih, bo 
čez eno leto verjetno potrebno še večje povišanje, v kolikor se te cene sedaj ne uskladijo. 
 
Edina Džamastagić: 
Prav je, da Občinski svet o tem predlogu razpravlja in v razpravi morda pride do kakšne 
druge rešitve. Cene se bodo slej ko prej verjetno morale dvigniti, vendar ne naenkrat za 
tak odstotek povišanja, temveč postopoma. 
 
Boris Grilc: 
Na sestanku z direktorjem javnega podjetja so povedali, da se strinjajo z dvigom cen, 
vendar ne s tako visokim, predvsem pa ne s 150 % povišanjem cen pri pogrebni službi.  
Ves čas se poudarja, da vse dejavnosti poslujejo z izgubo, iz poročil za leto 2017 pa 
izhaja, da so vse dejavnosti poslovale pozitivno. 
 
Uroš Bučar: 
Iz revizijskih poročil je razvidno, da se pri večini dejavnosti izkazujejo težave v 
poslovanju, ker od leta 2014 do leta 2020 cene niso bile spremenjene.  
Zakon o minimalni plači je pomemben z vidika delavcev in stroškov dela, kajti trenutno 51 
zaposlenih v podjetju prejema plačo, ki je manjša od minimalne. Te plače bo potrebno 
uskladiti, ker se zaposleni ne bodo strinjali, če bo imelo vseh 51 enako plačo.  
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Iz dnevnega reda 8. redne seje Odbora za proračun in finance se umakneta točka 4 
- Predlog za spremembo cen gospodarskih javnih služb odvajanja odpadne vode, 
zbiranja odpadkov in oskrbe s pitno vodo in točka 5 - Predlog za potrditev cene 24-
urne dežurne pogrebne službe in spremembo cene grobnin ter pokopaliških 
storitev v občini Jesenice. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 

     ZA – 4 
     PROTI - 1 

 
Sklep je bil sprejet. 
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Drugih predlogov za spremembo dnevnega reda ni bilo, zato je predsednik Odbora v 
potrditev predlagal naslednji 
 

DNEVNI RED: 
1. Potrditev besedila skrajšanega zapisa s poročilom o sprejetih sklepih na 7. redni seji 

Odbora za proračun in finance, ki je bila 7. 11. 2019 
2. Predlog Proračuna občine Jesenice za leto 2020 – DRUGA OBRAVNAVA 
3. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu Partizan – PRVA 

OBRAVNAVA 
4. Predlog Letnega programa športa v občini Jesence za leto 2020 
5. Predlog Letnega programa kulture v občini Jesenice za leto 2020 
6. Predlog Letnega programa izobraževanja v občini Jesenice za leto 2020 
7. Predlog Letnega programa humanitarnih društev in invalidskih organizacij v občini 

Jesenice za leto 2020 
8. Predlog Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem – 1. dopolnitev Načrta 

pridobivanja nepremičnega premoženja v last občine Jesenice za leto 2020 
9. Predlog izvzema službenega stanovanja iz seznama službenih stanovanj in vključitev 

le-tega v seznam neprofitnih stanovanj 
10. Vprašanja in pobude 

 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 

     ZA – 6 
     PROTI - 0 

 
Dnevni red je bil sprejet. 
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Razprave in pripomb na skrajšani zapis 7. redne seje Odbora ni bilo, zato je predsednik 
Odbora predlagal v sprejem  
 
SKLEP: 
Potrdi se skrajšan zapis 7. redne seje Odbora za proračun in finance, ki je bila 7. 
11. 2019. 
 

GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 
     ZA – 7 

 
Sklep je bil sprejet. 
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Uvodno obrazložitev je podala Valentina Šumi. 
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Predsednik Odbora je v razpravo dal vložene amandmaje k predlogu Proračuna za leto 
2020. 
 
Predlog amandmaja št. 1: 
Sredstva na proračunski postavki št. 6170 Gornjesavski muzej, NRP OB041-06-0017 
Gornjesavski muzej (18039005) Drugi programi v kulturi se zmanjšajo v višini 15.000,00 
EUR. 
Sredstva v višini 15.000,00 EUR se prerazporedijo na proračunsko postavko 7050 
Pomoči de minimis za malo gospodarstvo, NRP OB041-06-0032 Spodbujanje razvoja 
malega gospodarstva (14029001). 
 
V razpravi na predlog amandmaja so sodelovali: 
 
Petra Dečman: 
V drugi obravnavi proračuna se sredstva za izdelavo projekta notranje opreme za 
Ruardovo graščino prenašajo iz leta 2019 v leto 2020. Pri prvi obravnavi proračuna se je 
še načrtovalo, da bo projekt opreme izdelan do konca leta 2019. Na podlagi sondiranja, ki 
je potekalo večji del leta 2019, namreč šele lahko sledi izdelava arhitekture celotnega 
objekta. Konec meseca oktobra je bil sprejet tudi končen predlog ostrešja, vzporedno pa 
se tudi arhitektura vseh etaž usklajuje s pristojnim Zavodom za varstvo kulturne 
dediščine. Zaradi zamika pri osnovni dokumentaciji, ki jo je potrebno dopolniti, prihaja tudi 
do zamika izdelave projekta notranje opreme.  
Pri višini stroškov se je izhajalo iz zadnje investicije, ki se je izvajala v okviru 
Gornjesavskega muzeja Jesenice, to je ureditev notranje organizacijske enote Slovenski 
planinski muzej. Pri tej investiciji, ki je manjšega obsega, je bil strošek projekta opreme 
nekaj čez 40.000 EUR. V kolikor sredstva za projekt opreme ne bodo zagotovljena, bo 
potrebno k projektu opreme pristopiti fazno, zato predlaga, da se ta sredstva ne 
zmanjšujejo. 
 
Dr. Adis Medić: 
Strinja se z danimi pojasnili, saj je nujno, da se vsaj kakšen projekt na Jesenicah naredi 
do konca. 
 
Igor Arh: 
Glede na terminski zamik investicije ter glede na predlagana sredstva, ki so načrtovana v 
proračunu za leto 2020, ga zanima, ali obstaja realna možnost, da se bo selitev 
zamaknila v leto 2021. V tem primeru se morda tudi sredstva lahko kakorkoli 
prerazporedijo in predlog amandmaja niti ne bo imel vpliva na izdelavo projektov.  
 
Petra Dečman: 
Zaključek investicije je predviden v mesecu novembru 2020. Selitev bo v vsakem primeru 
potekala v letu 2021, zato se tudi sredstva za nakup opreme v višini 150.000 EUR 
prenašajo v leto 2021. Ko bo projekt arhitekture zaključen, se lahko že pristopi k 
postopkom za izdelavo projekta opreme, zato so ta sredstva tudi načrtovana v proračunu 
za leto 2020. 
 
Dr. Gregor Hudrič: 
Smotrno in racionalno je izdelati celovit projekt opreme, za katerega so bila sredstva 
zagotovljena z rebalansom proračuna za leto 2019. 
 
Edina Džamastagić: 
Če so svetniki ta projekt podprli, ga je potrebno čimprej izpeljati do konca. 
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Boris Grilc: 
Zanima ga, ali stroški za izdelavo projekta opreme temeljijo na nekih dejstvih, ali gre zgolj 
za okvirno oceno. 
 
Petra Dečman: 
Strošek je ocenjen okvirno, izhajajoč iz izkušenj pri Slovenskem planinskem muzeju, pri 
katerem so se tudi že uporabljale sodobne digitalne vsebine. Konkretne ponudbe 
zaenkrat še ni mogoče pridobiti, ker projektantom še ni mogoče posredovati končne 
arhitekture in inštalacij, da bi lahko podali bolj konkretne ponudbe. 
 
Mag. Božena Ronner: 
Najbolje bi bilo, da predlagatelji umaknejo ta predlog amandmaja. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
AMANDMA 1: 
Sredstva na proračunski postavki št. 6170 Gornjesavski muzej, NRP OB041-06-
0017 Gornjesavski muzej (18039005) Drugi programi v kulturi se zmanjšajo v višini 
15.000,00 EUR. 
 
Sredstva v višini 15.000,00 EUR se prerazporedijo na proračunsko postavko 7050 
Pomoči de minimis za malo gospodarstvo, NRP OB041-06-0032 Spodbujanje 
razvoja malega gospodarstva (14029001). 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 
                          ZA – 1 
                          PROTI - 5 
 
Amandma ni bil sprejet. 
 
 
Predlog amandmaja št. 2: 
Sredstva na proračunski postavki št. 3070 Informiranje se zmanjšajo v višini 5.000,00 
EUR. 
Sredstva v višini 5.000,00 EUR se prerazporedijo na proračunsko postavko 7050 Pomoči 
de minimis za malo gospodarstvo, NRP OB041-06-0032 Pomoči de minimis za malo 
gospodarstvo (14029001). 
 
V razpravi na predlog amandmaja so sodelovali: 
 
Mag. Božena Ronner: 
Ne strinja se z zmanjševanjem sredstev na področju informiranja. Že v preteklosti se je 
ukinilo nekaj številk Jeseniških novic, ravno tako pa se je z rebalansom proračuna za leto 
2019 ta sredstva še zmanjšalo, ker so bila namenjena za honorar. V letu 2020 naj bi izšle 
dodatne tri številke Jeseniških novic. Sejnina za uredniški odbor je minimalen strošek, 
avtorski honorarji zunanjim sodelavcem in novinarjem pa morajo biti plačani, ker bo na ta 
način tudi vsebina časopisa bogatejša in bolj razgibana. 
 
Dr. Gregor Hudrič: 
Dogovorjeno je, da se na podlagi obstoječe pogodbe za isti znesek pridobi tri dodatne 
številke Jeseniških novic. Ima pa to za posledico, da je potrebno zagotoviti sredstva za 
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izplačilo treh dodatnih sejnin članom uredniškega odbora, ter dodatne avtorske honorarje 
za obstoječe sodelavce.  
Z enim od predlaganih amandmajev se znižujejo sredstva, ki so bila deloma namenjena 
tudi zunanjemu izvajalcu pri pripravi in izvedbi participativnega proračuna. Če se bo te 
aktivnosti, ki se nanašajo tudi na informiranje, izvajalo znotraj uprave, potem to ne bo 
izvedljivo, če bodo sredstva za informiranje zmanjšana.  
 
Boris Grilc: 
Zanima ga, koliko je zunanjih izvajalcev, ki sodelujejo pri Jeseniških novicah. 
 
Mag. Božena Ronner: 
Pri Jeseniških novicah sodelujeta dva sodelavca. So pa znotraj postavke Informiranje 
zagotovljena sredstva tudi za druge namene, npr. za press clipping, ipd. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
AMANDMA 2: 
Sredstva na proračunski postavki št. 3070 Informiranje se zmanjšajo v višini 
5.000,00 EUR. 
 
Sredstva v višini 5.000,00 EUR se prerazporedijo na proračunsko postavko 7050 
Pomoči de minimis za malo gospodarstvo, NRP OB041-06-0032 Pomoči de minimis 
za malo gospodarstvo (14029001). 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 
                          ZA – 1 
                          PROTI - 6 
 
Amandma ni bil sprejet. 
 
 
Predlog amandmaja št. 3: 
Sredstva na proračunski postavki št. 8420 Konzorcij CERO, NRP OB041-11-0017 
Obdelava odpadkov pred odlaganjem se zmanjšajo v višini 40.000,00 EUR. 
Sredstva v višini 40.000,00 EUR se prerazporedijo na proračunsko postavko 7050 
Pomoči de minimis za malo gospodarstvo, NRP OB041-06-0032 Spodbujanje razvoja 
malega gospodarstva (14029001). 
 
V razpravi na predlog amandmaja sta sodelovala: 
 
Marko Markelj: 
Občina Jesenice je h Konzorciju CERO pristopila leta 1996. Konzorcij CERO je posloval 
tako, da so članice konzorcija plačevalo članarino, ki se je zbirala na računu vodilne 
občine. Ob izstopu Mestne občine Kranj je vodilno mesto prevzela Občina Jesenice, zato 
so se tudi sredstva prenesla na njen račun.  
Namen konzorcija je bil, da se za celo Gorenjsko enotno uredi ravnanje z odpadki. Po 
pridobitvi primerne lokacije naj bi se ustanovila nova družba, na katero bi se potem 
prenesla tudi zbrana sredstva.  
Načrtovano je bilo, da bi se Konzorcij CERO zaprl že v letu 2019, in da bi se tudi 
članarina že vrnila članicam konzorcija. Dve članici sta pobudo za vračilo sredstev že dali, 
in ker ta sredstva niso last Občine Jesenice, jih bo članicam konzorcija tudi potrebno 
vrniti. 
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Igor Arh: 
Glasoval bo za predlagani amandma, ker meni, da ni nič narobe, če se še eno leto 
počaka z zaprtjem konzorcija. Razmisli pa naj se tudi o možnosti, da bi ta sredstva ostala 
Občini Jesenice.  
 
Marko Markelj: 
V pogodbi, ki je bila sklenjena med trinajstimi članicami konzorcija, je določeno, da se po 
zaprtju konzorcija, sredstva občinam članicam vrnejo. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
AMANDMA 3: 
Sredstva na proračunski postavki št. 8420 Konzorcij CERO, NRP OB041-11-0017 
Obdelava odpadkov pred odlaganjem se zmanjšajo v višini 40.000,00 EUR. 
 
Sredstva v višini 40.000,00 EUR se prerazporedijo na proračunsko postavko 7050 
Pomoči de minimis za malo gospodarstvo, NRP OB041-06-0032 Spodbujanje 
razvoja malega gospodarstva (14029001). 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 
                          ZA – 3 
                          PROTI - 4 
 
Amandma ni bil sprejet. 
 
 
Predlog amandmaja št. 4: 
Sredstva na proračunski postavki št. 5110 Stroški materiala in storitev se zmanjšajo v 
višini 10.000,00 EUR. 
Sredstva v višini 10.000,00 EUR se prerazporedijo na proračunsko postavko 7050 
Pomoči de minimis za malo gospodarstvo, NRP OB041-06-0032 Pomoči de minimis za 
malo gospodarstvo. 
 
V razpravi na predlog amandmaja sta sodelovala: 
 
Dr. Gregor Hudrič: 
Na proračunski postavki 5110 so med drugim predvidena tudi sredstva za morebitno 
pomoč zunanjega izvajalca pri prvi fazi uvedbe participativnega proračuna, ki zajema 
vrsto aktivnosti. Glede na predlog iz prve obravnave, so bila za drugo obravnavo 
proračuna ta sredstva deloma že znižana za 4.000 EUR. 
Niso pa vsa sredstva na proračunski postavki 5110 namenjena za izvedbo 
participativnega proračuna, temveč so namenjena tudi za izvedbo zunanje revizije, h 
kateri je Občina Jesenice zavezana. Strošek zunanje revizije za eno od področij dela je 
ocenjen na cca. 5.000 EUR. 
 
Boris Grilc: 
Podpira predlagani amandma, ker meni, da so ta sredstva še vedno zelo visoka. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
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AMANDMA 4: 
Sredstva na proračunski postavki št. 5110 Stroški materiala in storitev se 
zmanjšajo v višini 10.000,00 EUR. 
 
Sredstva v višini 10.000,00 EUR se prerazporedijo na proračunsko postavko 7050 
Pomoči de minimis za malo gospodarstvo, NRP OB041-06-0032 Pomoči de minimis 
za malo gospodarstvo. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 
                          ZA – 4 
                          PROTI - 1 
 
Amandma je bil sprejet. 
 
 
Predlog amandmaja št. 5: 
Sredstva na proračunski postavki št. 6220 Nakup, gradnja in investicijsko vzdrževanje 
športnih objektov, NRP OB041-18-0006 Obnova kopališča Ukova se zmanjšajo v višini 
20.000,00 EUR. 
Sredstva v višini 20.000,00 EUR se prerazporedijo na novo proračunsko postavko 
Sredstva za subvencioniranje malih komunalnih čistilnih naprav, Sredstva za pomoč 
posameznikom za izgradnjo MKČN. 
 
V razpravi na predlog amandmaja so sodelovali: 
 
Mag. Božena Ronner: 
Predlog za zagotovitev sredstev je preuranjen, saj je najprej potrebno sprejeti ustrezno 
pravno podlago. 
 
Marko Markelj: 
Novelacija državnega operativnega programa, s katerim se določa aglomeracije, v katerih 
je potrebno zgraditi male komunalne čistilne naprave, še ni zaključena. Ravno tako tudi 
še niso vzpostavljene evidence, kateri objekti še nimajo zgrajenih malih komunalnih 
čistilnih naprav, čeprav bi jih morali do konca leta 2021 že imeti. 
Za plačilo komunalnega prispevka ni nobenega subvencioniranja, čeprav morajo občani, 
ki se naknadno priključujejo na kanalizacijo, ta prispevek plačati, kar jih v primeru 
subvencioniranja izgradnje malih komunalnih čistilnih naprav postavlja v neenakopraven 
položaj. 
 
Edina Džamastagić: 
Vsako leto so razprave občanov okoli bazena, ko pa se za ta namen končno želijo 
zagotoviti neka sredstva, pa se takoj zaplete. 
 
Boris Grilc: 
Za bazen se namenja veliko sredstev, narejenega pa ni še niti investicijskega projekta. S 
tega vidika predlog amandmaja podpira, čeprav bi bila  mogoče bolj smiselna 
prerazporeditev teh sredstev na kakšno drugo postavko. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
 
 



9 

AMANDMA 5: 
Sredstva na proračunski postavki št. 6220 Nakup, gradnja in investicijsko 
vzdrževanje športnih objektov, NRP OB041-18-0006 Obnova kopališča Ukova se 
zmanjšajo v višini 20.000,00 EUR. 
 
Sredstva v višini 20.000,00 EUR se prerazporedijo na novo proračunsko postavko 
Sredstva za subvencioniranje malih komunalnih čistilnih naprav, Sredstva za 
pomoč posameznikom za izgradnjo MKČN. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 
                          ZA – 0 
                          PROTI - 5 
 
Amandma ni bil sprejet. 
 
 
Predlog amandmaja št. 6: 
V okviru točke 1603 pri NRP OB041-06-0048 Gradnja in vzdrževanje vodovodnih 
sistemov se za obdobje 2020 – 2024 vključi tudi zamenjava azbest-cementnih 
vodovodnih cevi. Leto 2020 naj bo namenjeno prijavi na EU projekte ter pripravi 
dokumentacije za prijavo na EU projekt. Potrebna sredstva naj se zagotovijo znotraj 
obstoječih sredstev na tem NRP, nato pa naj se od leta 2021 dalje znotraj tega NRP 
zagotovijo sredstva skladno z razmerjem, ki jih zahteva sofinanciranje programov s strani 
EU. 
 
V razpravi na predlog amandmaja sta sodelovala: 
 
Marko Markelj: 
V finančni perspektivi od leta 2014 do leta 2020 je bilo sofinanciranje vodovodov iz 
sredstev EU možno samo za vodovode več občin, ki napajajo več kot 10.000 prebivalcev. 
Del vodovoda Peričnik je bilo že zamenjanega, ko se je delala kolesarska povezava, v 
finančni perspektivi do leta 2020 pa ni bilo možno pridobiti sredstev za sofinanciranje 
tega projekta. Naslednja finančna perspektiva je v pripravi, vendar pa še niso znani 
ukrepi, za katere bo možno pridobiti sredstva. 
Zamenjanih je bilo približno 1.300 metrov cevi na vodovodu Peričnik. Občina Jesenice je 
financirala strojni del investicije, medtem, ko je gradbeni del financirala država, ker se je 
vodovod obnavljal istočasno z izgradnjo kolesarske poti. Ocenjena vrednost zamenjave 
cevi v dolžini 1.300 metrov je bila okoli 800.000 EUR, kar pomeni, da bi za zamenjavo 
dobrih 10 km cevi potrebovali cca 8 mio evrov.  
Projekt je potrebno pripraviti, ker bo v določenem času potrebno ta vodovod dejansko 
zamenjati. Niso pa azbestne cevi nevarne za zdravje dokler ne začnejo pokati. 
V teku so raziskave na rezervnem vodnem vir Veliki Javornik v Javorniškem Rovtu, ki ima 
podobne kapacitete kot Peričnik. Če bo voda ustrezne kvalitete, je iz Javorniškega Rovta 
do Jesenic potrebno zgraditi približno 3 km vodovoda, zato bo potrebno narediti 
primerjavo, katera investicija je ekonomsko bolj upravičena.  
V naslednjem letu bo pripravljena novelacija operativnega programa vodooskrbe za 
obdobje od leta 2010 do 2017, s prednostnimi nalogami do leta 2014. Še do danes zaradi 
pomanjkanja sredstev niso realizirane vse naloge, ki bi morale biti izvedene do leta 2014. 
Bo pa v novelacijo programa, ki jo bo obravnaval Občinski svet, vključen tudi vodovod 
Peričnik.  
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Mag. Božena Ronner: 
Predlog amandmaja se nanaša samo na izdelavo projektov, je pa zadovoljna z danimi 
pojasnili, da se bo vodovod Peričnik vključil v novelacijo operativnega programa 
vodooskrbe. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
AMANDMA 6: 
V okviru točke 1603 pri NRP OB041-06-0048 Gradnja in vzdrževanje vodovodnih 
sistemov se za obdobje 2020 – 2024 vključi tudi zamenjava azbest-cementnih 
vodovodnih cevi. Leto 2020 naj bo namenjeno prijavi na EU projekte ter pripravi 
dokumentacije za prijavo na EU projekt. Potrebna sredstva naj se zagotovijo 
znotraj obstoječih sredstev na tem NRP, nato pa naj se od leta 2021 dalje znotraj 
tega NRP zagotovijo sredstva skladno z razmerjem, ki jih zahteva sofinanciranje 
programov s strani EU. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 
                          ZA – 0 
                          PROTI - 0 
 
Amandma ni bil sprejet. 
 
 
Predlog amandmaja št. 7: 
V okviru točke 0101 pri NRP OB041-19-0006 Informatizacija občinskega sveta naj se 
sredstva za informatizacijo zagotovijo le za svetnike, ki dejansko želijo uporabe IT 
tehnologije na sejah OS. 
 
V razpravi na predlog amandmaja so sodelovali: 
 
Mag. Božena Ronner: 
Že pred leti je bil dan predlog, da bi se za člane Občinskega sveta kupili tablični ali 
prenosni računalniki.  
Odločitev naj bo prostovoljna, tako kot je že sedaj. Predlaga, da se sredstva raje prihrani 
pri barvnih kopijah. Vse gradivo je objavljeno na spletni strani in se tam lahko pogledajo 
tudi barvne slike.  
 
Dr. Gregor Hudrič: 
Osnovno vodilo za predlog, da se pristopi k nakupu računalnikov, je bil strošek 
fotokopiranja gradiva za oktobrsko sejo Občinskega sveta v višini 3.800 EUR. S sredstvi, 
ki se namenjajo za kopiranje gradiva za dve do tri seje, bi lahko za cel mandat pokrili 
stroške, če bi se vsi strinjali, da se pristopi k elektronski obliki posredovanja gradiva.  
Poslovnik o delu občinskega sveta določa, da se skupaj z vabilom gradivo lahko pošlje v 
različnih oblikah. V kolikor pa ta odločitev ne bo soglasna, pa verjetno niti ne bo kakšnih 
prihrankov. Sredstva se bodo v tem primeru prerazporedila na drug konto in se bo 
gradivo še naprej pošiljalo tudi v fizični obliki. 
 
Dr. Adis Medić: 
Morda bi z vidika racionalizacije lahko tiskali dve strani na eno A4 stran. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
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AMANDMA 7: 
V okviru točke 0101 pri NRP OB041-19-0006 Informatizacija občinskega sveta naj 
se sredstva za informatizacijo zagotovijo le za svetnike, ki dejansko želijo uporabe 
IT tehnologije na sejah OS. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 
                          ZA – 6 
                          PROTI - 0 
 
Amandma je bil sprejet. 
 
 
V nadaljevanju razprave so sodelovali: 
 
Dr. Adis Medić: 
Kopališče bo v letu 2020 obratovalo, zato naj se uredi in podaljša klančina na prehodu iz 
enometrskega v petmetrski prostor bazena, da ne bo ponovno prišlo do kakšne smrtne 
nesreče. Za obratovanje bazena je nujno urediti osnovne varnostne ukrepe. 
 
Boris Grilc: 
Predlagani ukrepi se lahko izvedejo znotraj sredstev, ki so namenjena za vzdrževanje 
športne infrastrukture pri Zavodu za šport Jesenice. Sredstva, ki so predmet amandmaja, 
pa so namenjena izključno za pripravo projektne dokumentacije za obnovo obstoječega 
ali izgradnjo novega bazena.  
 
Marko Markelj: 
V proračunu so predvideni prihodki iz naslova najemnin, niso pa predvidena sredstva za 
subvencije, kajti najemnine v sklopu cene Občina zaračuna JEKU. Dokler ti stroški ne 
bodo potrjeni skozi cene, prihodki iz naslova najemnin niso usklajeni. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da 
sprejme predlog Proračuna občine Jesenice za leto 2020 v drugi obravnavi, z 
obravnavanimi in sprejetimi amandmaji.  
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 
                          ZA - 7 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   33 ::   

PP RR EE DD LL OO GG   OO DD LL OO KK AA   OO   OO BB ČČ II NN SS KK EE MM   PP OO DD RR OO BB NN EE MM   

PP RR OO SS TT OO RR SS KK EE MM   NN AA ČČ RR TT UU   PP AA RR TT II ZZ AA NN   ––   PP RR VV AA   OO BB RR AA VV NN AA VV AA   

 
Uvodno obrazložitev sta podala Matej Smukavec in Andraž Tolar. 
 
V razpravi so sodelovali: 
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Boris Grilc: 
Zanima ga, ali so prostori bivše čistilnice že odkupljeni. Ali parkirišče tudi spada k tej 
stavbi, ali je to parkirišče občinska javna površina? 
 
Andraž Tolar: 
Prostori bivše čistilnice so odkupljeni in so v zasebni lasti. Investitor je že začel s postopki 
za pridobitev gradbenega dovoljenja, saj želi v pritličju te stavbe zgraditi hostel, v 
nadstropju pa stanovanja. Parkirišče je ravno tako v zasebni lasti. 
 
Mag. Božena Ronner: 
Zanima jo, ali je v okviru zelenih površin predviden samo park, ali morda tudi kakšno 
igrišče. 
 
Andraž Tolar: 
Zelene površine so zaenkrat definirane kot javne parkovne površine. Bo pa potrebno 
izdelati še projekte za izvedbo, v okviru katerih se bo točno določilo, ali bo na to območje 
postavljeno tudi kakšno igrišče.  
 
Edina Džamastagić: 
Zanima jo, ali drevesa, ki so na tem območju, ostanejo tudi po načrtovani investiciji. 
 
Andraž Tolar: 
Na zahtevo Zavoda za varstvo kulturne dediščine je bila narejena inventarizacija dreves. 
Popisano je, katera drevesa naj bi ostala, sigurno pa bo potrebno kakšno drevo tudi 
odstraniti in ga po zaključku investicije nadomestiti z novim. Vsekakor pa bo potrebno še 
enkrat pregledati kostanje, kajti ta drevesa niti nimajo več dovolj prostora za rast.  
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da 
sprejme predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu Partizan v 
prvi obravnavi. 
 
GLASOVANJE:  PRISOTNIH – 7 
                           ZA – 7 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   44 ::   

PP RR EE DD LL OO GG   LL EE TT NN EE GG AA   PP RR OO GG RR AA MM AA   ŠŠ PP OO RR TT AA   VV   OO BB ČČ II NN II   JJ EE SS EE NN CC EE   

ZZ AA   LL EE TT OO   22 00 22 00   

 
Uvodno obrazložitev je podala Petra Dečman, ki je na vprašanje Edine Džamastagić o 
določitvi kvote ur za posamezna društva tudi pojasnila, da sistem sofinanciranja 
zagotavlja sredstva društvom za programe, ki jih izvajajo v športnih objektih. Po Zakonu o 
športu se kvote ur lahko uporabi v t. im. razglašeni športni infrastrukturi, kar je na 
območju občine Jesenice samo Športni park Podmežakla. To pomeni, da bi tak način 
sofinanciranja lahko zagotavljali samo za območje športnega parka, ne pa tudi za ostale 
objekte, v katerih se izvaja vadba. 
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Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da 
sprejme predlog Letnega programa športa v občini Jesenice za leto 2020.  
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 
 ZA – 7 
  
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   55 ::   

PP RR EE DD LL OO GG   LL EE TT NN EE GG AA   PP RR OO GG RR AA MM AA   KK UU LL TT UU RR EE   VV   OO BB ČČ II NN II   JJ EE SS EE NN II CC EE   

ZZ AA   LL EE TT OO   22 00 22 00   

 
Uvodno obrazložitev je podala Petra Dečman. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da 
sprejme predlog Letnega programa kulture v občini Jesenice za leto 2020.  
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 
 ZA – 7 
  
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   66 ::   

PP RR EE DD LL OO GG   LL EE TT NN EE GG AA   PP RR OO GG RR AA MM AA   II ZZ OO BB RR AA ŽŽ EE VV AA NN JJ AA   VV   OO BB ČČ II NN II   

JJ EE SS EE NN II CC EE   ZZ AA   LL EE TT OO   22 00 22 00   

 
Uvodno obrazložitev je podala Petra Dečman. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Mag. Božena Ronner: 
Zanima jo, koliko je povpraševanja po teh sredstvih, kakšen je interes študentov FZAB - 
smer fizioterapija, ter ali je na račun tega programa večji interes za denarne pomoči. 
 
Petra Dečman: 
Pri zaključnem računu se bo poročalo o porabi sredstev na vseh javnih razpisih. Zadnja 
leta na tem področju niso bila porabljena vsa sredstva. Največji interes je pri sklopu B, 
kjer so vključeni tudi različni tečaji, tekmovanja, ipd. Sredstva pri tem ukrepu so bila 
običajno v celoti porabljena. V letošnjem letu bo na razpisu nizka realizacija, saj na FZAB 
ni študentov, ki bi bili občani občine Jesenice, in s tem upravičeni do teh pomoči.  
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Boris Grilc: 
Zanima ga, ali je v letni program izobraževanja vključena tudi Ljudska univerza Jesenice 
z izobraževanjem starejših. 
 
Petra Dečman: 
Na sredstva letnega programa izobraževanja lahko kandidira tudi Ljudska univerza, 
čeprav je tam večina programov brezplačnih. 
 
Edina Džamastagić: 
V Občinskem razvojnem programu je eden izmed ukrepov tudi dvig izobrazbene strukture 
prebivalcev Jesenic. Zanima jo, zakaj je pri točki A – denarne pomoči za izredni študij 
toliko omejitev. Če se želi dvigniti izobrazbeno strukturo občanov Jesenic, predlaga, da 
se črtata omejitvi, da mora imeti javni zavod sedež na območju občine Jesenice, ter da 
mora biti izobraževanje v interesu delodajalca.  
 
Petra Dečman: 
Pogoji so določeni v Odloku o dodeljevanju sredstev za izobraževanje v občini Jesenice. 
V kolikor je dana pobuda za spremembo teh pogojev, se lahko pristopi k pripravi 
sprememb Odloka.  
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP 1 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da 
sprejme predlog Letnega programa izobraževanja v občini Jesenice za leto 2020. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 
 ZA – 7 
  
Sklep je bil sprejet. 
 
 
SKLEP 2: 
Odbor za proračun in finance predlaga strokovni službi Občine Jesenice, da 
pripravi predlog spremembe Odloka o dodeljevanju sredstev za izobraževanje v 
občini Jesenice, tako da se v 3 in 5. členu Odloka črtata določili, da mora imeti 
javni zavod sedež na območju občine Jesenice, ter da mora biti izobraževanje v 
interesu delodajalca. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 
 ZA – 7 
  
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   77 ::   

PP RR EE DD LL OO GG   LL EE TT NN EE GG AA   PP RR OO GG RR AA MM AA   HH UU MM AA NN II TT AA RR NN II HH   DD RR UU ŠŠ TT EE VV   II NN   

II NN VV AA LL II DD SS KK II HH   OO RR GG AA NN II ZZ AA CC II JJ   VV   OO BB ČČ II NN II   JJ EE SS EE NN II CC EE   ZZ AA   LL EE TT OO   22 00 22 00   

 
Uvodno obrazložitev je podala Petra Dečman, ki je na vprašanje Igorja Arha tudi 
pojasnila, da se programi in projekti med seboj še vedno izključujejo. 
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Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da 
sprejme predlog Letnega programa humanitarnih društev in invalidskih organizacij 
v občini Jesenice za leto 2020. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 
 ZA – 7 
  
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   88 ::   

PP RR EE DD LL OO GG   NN AA ČČ RR TT AA   RR AA VV NN AA NN JJ AA   ZZ   NN EE PP RR EE MM II ČČ NN II MM   

PP RR EE MM OO ŽŽ EE NN JJ EE MM   ––   11 ..   DD OO PP OO LL NN II TT EE VV   NN AA ČČ RR TT AA   PP RR II DD OO BB II VV AA NN JJ AA   

NN EE PP RR EE MM II ČČ NN EE GG AA   PP RR EE MM OO ŽŽ EE NN JJ AA   VV   LL AA SS TT   OO BB ČČ II NN EE   JJ EE SS EE NN II CC EE   ZZ AA   

LL EE TT OO   22 00 22 00   

 
Uvodno obrazložitev je podal Matej Smukavec, ki je na vprašanje Borisa Grilca tudi 
pojasnil, da se sredstva na proračunski postavki 9110 v drugi obravnavi proračuna 
prenašajo iz leta 2019 v leto 2020. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da 
sprejme 1. dopolnitev Načrta pridobivanja nepremičnega premoženja v last Občine 
Jesenice za leto 2020, ki predstavlja sestavni del Načrta ravnanja z nepremičnim 
premoženjem za leto 2020. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 
 ZA – 7 
  
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   99 ::   

PP RR EE DD LL OO GG   II ZZ VV ZZ EE MM AA   SS LL UU ŽŽ BB EE NN EE GG AA   SS TT AA NN OO VV AA NN JJ AA   II ZZ   SS EE ZZ NN AA MM AA   

SS LL UU ŽŽ BB EE NN II HH   SS TT AA NN OO VV AA NN JJ   II NN   VV KK LL JJ UU ČČ II TT EE VV   LL EE -- TT EE GG AA   VV   SS EE ZZ NN AA MM   

NN EE PP RR OO FF II TT NN II HH   SS TT AA NN OO VV AA NN JJ   

 
Uvodno obrazložit v je podal Matej Smukavec. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da se iz 
seznama službenih stanovanj izvzame stanovanje št. 17 na Hrušici 70, Hrušica, v 
izmeri 43,05 m2 ter se ga vključi v seznam neprofitnih stanovanj. 
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GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 
 ZA – 7 
  
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   11 00 ::   

VV PP RR AA ŠŠ AA NN JJ AA   II NN   PP OO BB UU DD EE   

 
Vprašanj in pobud ni bilo, zato je predsednik Odbora sejo zaključil ob 19.15 uri. 
 
 
ZAPISALA:        PREDSEDNIK ODBORA: 
Mojca LEVSTIK       Boris GRILC 


